PesyabTarsl BcOL 1D no ®dusnyeckoi KyJbType

MakcumasnbHoe .
Ne Kaacce KoJj-Bo PeiiTunr,
w/n damuiiusa Nms OTt4yecTBO oGyaenns | 6a1non KOJIU4eCTBO % Craryc IIpeamer
0aJ10B
Kusiin Apnana AHJnpeeBHa 9A 100 100 100,00% mnoGenutens  Dusznyeckas KyibTypa
['onoBuHa Bapsapa JlenucoBHa 9A 100 100 100,00% mobGenutens Duszndeckas KyibTypa
Hocoga Hapbs [TaBnoBHA or 98 100  98,00% mnoGenutens Dusnyeckas KyibTypa
bparenkoBa Hapbs AnekcaHIpoBHa 8b 95 100 95,00% mobenutens  duznyeckas KyibTypa
[nenrnep Kcenus AHjpeeBHa 6b 94 100 94,00% mnobeaurens DuznuecKas KyiIbTypa
AHUKaHOBA ITonuua HropeBna 76 94 100 94,00% mnobenuteny Duznyeckas KylIbTypa
3s0m0Ba Bepa HuxonaeBHa 7b 94 100  94,00% mnoGenutens  Dusznyeckas KyibTypa
AnoB CeMmén AJeKCaHIpOBUY 76 92 100 92,00% mnobemuteny Dunyeckas KylbTypa
JlapuonoBa Cremna PycnanoBna 10A 90 100  90,00% mnoGenutens  Dusznyeckas KyibTypa
Hpsicos Anekcannpa JIMuTpueBud 9A 85 100 85,00% mnobenuteny dDuznyeckas KyIbTypa
[MapeBckuii Jaawmn AnpnpeeBnd 6A 83 100 83,00% mnobemutenpr Dusznyeckas KyJIbTypa
["aBpuiinna Cobpbsa IOpbeBHa 10B 82 100 82,00% mnobenuteny dDusnyeckas KylIbTypa
Marux Poman EBrenbeBuu 11b 82 100 82,00% mobemutens Duznyeckas KyJIbTypa
Hekunenos I'eopruii Eroposnu 6A 81 100 81,00% mnobeaurens dusnueckas KyiabTypa
SkoBrneB NBan JmuTtpueBny 11A 81 100 81,00% mobGemutene Duznyeckas KyJIbTypa
[TapeBckuit JloOpbIHs AHpnpeeBny 6A 80 100 80,00% mnobeaurens Dusnueckas KyiabTypa
bepectos Jmutpuii Hukomnaepnu 6b 80 100 80,00% mobemutene Duznyeckas KyJIbTypa
IOpun Aptém AnexcannpoBuy 6b 77 100 77,00% mnoGenurens  dusnueckas KynbTypa
Ko3zurea Jdmutpuit JmuTtpueBny 6B 74 100 74,00% mpusep duznueckas KyJIbTypa
Kyn Apuna JlenncoBHa &b 73 100 73,00% mpuzep dusnyeckas KyiabTypa
denorona Mapus AHTOHOBHA 8b 73 100 73,00% mpu3ep dusnueckas KyJIbTypa
I'onoBuna AHacracus ~ JleHucoBHa 7B 71 100 71,00% mpuzep dusznyeckas KyabTypa
Pemrorun 3axap EropoBuu 7B 69 100 69,00% mpu3ep dwusndeckas KyabTypa
Psszannesa AHacracuss ~ AHzapeeBHa 6b 67 100 67,00% mpuzep dusznyeckas KyabTypa
MarBeeHko Cemén EBrenbeBuu 6b 62 100 62,00% mpusep dusnueckas KyJIbTypa
KonmsikoB Aptém KoHncrantTnHoBHY 6b 61 100 61,00% mpuzep dusznyeckas KyabTypa
Maccon Jennc AJIeKCaHIPOBUY 5b 59,0 100 59,00% mpwusep dwusndeckas KyabTypa
Hynapesa Omnbra JimutpueBHa 8A 59 100 59,00% mpuzep dusznyeckas KyabTypa
Honranesa Mapus AHJIpeeBHa 8b 59 100 59,00% mpuszep dusnueckas KyJIbTypa
by3una Beponuka BsiuecnaBoBHa 7B 58 100 58,00% mpwuzep dusznyeckas KyabTypa




[lynalikuna
ummnosa
IMankuH
Nnpucos
Kynakos
Hytos
Konomnera
ToxmakoBa
Kopotkosa

MeTanbHHUKOB

Hazapuyxk
Konoros
Yannen
ITontaBren
MaxkcumoB
[TanpuyH
HBanoB

[Mapesa

MurbuibHUKOBA

TIOTIOHBKOB
Kopkun
Terepuna
HBamkun
I'apranosa
bpekep
[lynmaiikuH
KaromoB
310108
['pp13yHKOB
Kopnees
Ky3eBanoBa
Kocaues
Kop:xoBa
Kpomnorosa
Pynesa

Beponuka
Mumnana
Bsdecnas
Axud
Huxura
Huxomnait
Exkarepuna
Hnana
Ilonuna
AHnpeit
Janumnin
JAmutpuii
Apremuit
SApomup
Cepreit
Maxkcum
Cepreit
Era
31ara
Opwii
CasaTocnas
Buxkropus
Erop
Amnrenuna
Maprapura
Bnanucnas
Kupnin
Poman
Huxura
Muxann
Ilonuna
Martseit
[wnana
ApuHa
Anéna

AptéMOBHa
HuxomaesHa
CepreeBuu
Tanex
Dnyap1I0BUY
Bacunbeuu
AnnpeeBHa
BrnagumupoBna
PomanoBHa
AJleKcaHIpOBUY
HMBanoBuu
Brnagumuposuu
AHTOHOBUY
JAmutpreBuu
Huxonaesmu
AJleKcaHIpOBUY
Bagumona
MaxkcuMoBHa
AHTOHOBHA
AnekceeBuy
AHnpeeBuY
BsuecnaBoBHa
EBrenneBnu
EroposHa
EBrenneBHa
AptémoBHY
EBrennesnu
Huxonaesuu
BsuecaaBoBnu
AnexcanapoBuy
Hropesna
EBrenneBuu
AJIeKCaHIpOBHA
ApremoBHa
JAmMurpreBHa

TA
10A
&B
5B
6b
6b
5b
6B
8b
9A
5b
TA
7b
7b
TA
&B
6B
6B
6b
5A
TA
5b
9A
B
B
&B
7b
5A
5B
6b
11A
6A
5b
B
5b

57
56
55
54
54
54
52,0
52
52
50
49,0
49
49
48
47
47
46
43
42
40,0
38
37,0
37
36
35
34
33
31,0
31,0
31
30
29
28,0
27
26,0

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

57,00%
56,00%
55,00%
54,00%
54,00%
54,00%
52,00%
52,00%
52,00%
50,00%
49,00%
49,00%
49,00%
48,00%
47,00%
47,00%
46,00%
43,00%
42,00%
40,00%
38,00%
37,00%
37,00%
36,00%
35,00%
34,00%
33,00%
31,00%
31,00%
31,00%
30,00%
29,00%
28,00%
27,00%
26,00%

pusep

npusep

npusep

npusep

npusep

npusep

npusep

npusep

npusep

npusep

YYaCTHHUK
YYaCTHUK
YYaCTHHUK
YYaCTHUK
YYaCTHHUK
YYaCTHUK
YYaCTHHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHHUK
YYaCTHUK
YYaCTHHUK
YYaCTHHUK
YYaCTHHUK
YYaCTHHUK
YYaCTHHUK
YYaCTHHUK
YYaCTHUK
YYaCTHHUK
YYaCTHUK
YYACTHUK
YYaCTHUK
YYACTHHUK
YYaCTHUK
YYACTHHUK

dusnueckas KyJIbTypa
dusnyeckas KyiabTypa
dusnyeckas KyiabTypa
duznueckas KyJIbTypa
dusnyeckas KyiabTypa
duznueckas KyJbTypa
dusnyeckas KyiabTypa
duznueckas KyJbTypa
dusnyeckas KyiabTypa
duznueckas KyJbTypa
dusnyeckas KyiabTypa
duznueckas KyJibTypa
dusnyeckas KyiabTypa
duznueckas KyJIbTypa
dusnyeckas KyiabTypa
duznueckas KyJibTypa
dusnyeckas KyiabTypa
duznueckas KyJibTypa
dusnyeckas KyiabTypa
dusnyeckas KyiabTypa
dusnyeckas KyiabTypa
dusnyeckas KyiabTypa
dusnyeckas KyiabTypa
dusnyeckas KyiabTypa
dusnyeckas KyiabTypa
dusnyeckas KyiabTypa
dusnyeckas KyiabTypa
dusnyeckas KyiabTypa
dusnyeckas KyiabTypa
dusnyeckas KyiabTypa
dusnyeckas KyiabTypa
dusnyeckas KyiabTypa
dusnyeckas KyiabTypa
dusnyeckas KyiabTypa
dusnyeckas KyiabTypa



PacymxoHOB
Ky3pmun
bpsxoTHuH
KopbITkKuH
Kounes
ToxmakoB
KopHuiosa
MonoxaHoBa
JpsixoBa
[Isenosa
IIpokonnen
Kpusko
TpeTpakoB
Cadonon
Yucrsakosa
MunbimmH
JIstMKkuH
[TonsikoB
OcCTpOBHEHKO
JlomxeHko
Jlemrox
Ydumien
Jlemuuckni
I'epacumoBHuu
Wirommu
Mann6axoB
bepecroBa
3BepeB
CeHHUK
Cracenko
bpsxoTHuHA
Hanugaiiko
Boznro6nennsiii
bypsikos
JIucenkos

Kammrmg
JAmurtpuii
Anekcanap
Unes
Bnagucnas
Anekcannp
Anekcanjapa
Taucwus
Hapbs
Bacummna
Erop
Hanexna
Tumodeit
AJtekcanip
Buxkropus
Kupunn
Anekcen
IIaBen
Ilonuna
Maxkcum
Bapgapa
Bnanucnas
Aprem
Buxkropus
Mupon
Taup
Codus
Anekcanap
Exkarepuna
AmHacracus
Mapus
ITonuua
Cemen
Jmurpuit
Huxomait

ABazoex
AHzpeeBuY
CepreeBuu
ITaBnoBHY
I'eoprueBnu
BiagumupoBuy
AHJnpeeBHa
BanepbeBHa
AHTOHOBHA
AJleKcaHIpOBHA
AnexceeBuu
CepreeBHa
BurtanseBuu
JAmutpreBuu
JmuTpueBHa
AHTOHOBHUY
AnexceeBuu
CepreeBuu
Bacunbesna
EBrenneBuu
AJIeKcaHIpOBHA
JAmutpueBuy
AnekcaHnpoBruY
BsuecnaBoBHa
BrnagumupoBuu
Brnagumuposnu
HuxomaeBna
Huxonaesuu
EBrenneBHa
BrnagumuposHa
CepreeBHa
JleHncoBHa
Jenucopuu

KoHcranTnHOBHY

[TerpoBuu

5B
5A
9b
&I’
9b
9b
10A
5A
6b
6A
7b
5b
8b
5B
TA
7b
7b
&b
gB
&B
6b
6b
7b
B
8I'
9A
5b
TA
TA
7b
or
10B
SA
B
&I’

24
23,0
23
22
22
17
17
14,0
14
13
13
12,0

[EEN
N

[EEN
o

(2]

O B OO OO OOO O ~NO0O0O0 0O WOWWWOWWOWOw W

a1

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

24,00%
23,00%
23,00%
22,00%
22,00%
17,00%
17,00%
14,00%
14,00%
13,00%
13,00%
12,00%
12,00%
10,00%
9,00%
9,00%
9,00%
9,00%
9,00%
9,00%
8,00%
8,00%
8,00%
8,00%
8,00%
7,00%
6,00%
6,00%
6,00%
6,00%
6,00%
6,00%
5,00%
4,00%
0,00%

YYaCTHHUK
Y4aCTHHUK
Y4aCTHUK
YYaCTHHUK
Y4aCTHUK
Y4aCTHHUK
Y4aCTHUK
Y4aCTHHUK
Y4aCTHUK
Y4aCTHHUK
YYaCTHHUK
YYaCTHHUK
YYaCTHHUK
YYaCTHHUK
YYaCTHHUK
YYaCTHHUK
YYaCTHHUK
YYaCTHHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHHUK
YYaCTHUK
YYaCTHHUK
YYaCTHUK
YYaCTHHUK
YYaCTHHUK
YYaCTHHUK
YYaCTHHUK
YYACTHUK
YYaCTHHUK
YYACTHHUK
YYaCTHHUK
Y4aCTHHUK

dusnueckas KyJIbTypa
dusnyeckas KyiabTypa
dusnyeckas KyiabTypa
duznueckas KyJIbTypa
dusnyeckas KyiabTypa
duznueckas KyJbTypa
dusnyeckas KyJabTypa
duznueckas KyJbTypa
dusnyeckas KyiabTypa
duznueckas KyJbTypa
dusnyeckas KyiabTypa
duznueckas KyJIbTypa
dusnyeckas KyiabTypa
duznueckas KyJIbTypa
dusnyeckas KyiabTypa
duznueckas KyJibTypa
dusnyeckas KyiabTypa
duznueckas KyJibTypa
dusnyeckas KyiabTypa
dusnyeckas KyiabTypa
dusnyeckas KyiabTypa
dusnyeckas KyiabTypa
dusnyeckas KyiabTypa
dusnyeckas KyiabTypa
dusnyeckas KyiabTypa
dusnyeckas KyiabTypa
dusnyeckas KyiabTypa
dusnyeckas KyiabTypa
dusnyeckas KyiabTypa
dusnyeckas KyiabTypa
dusnyeckas KyiabTypa
dusnyeckas KyiabTypa
dusnyeckas KyiabTypa
dusnyeckas KyJabTypa
dusnyeckas KyiabTypa



Kanuniiea
OO6pBIBKO
PoBunckmii
ONBXOBCKUM
Bbonracs
["apaitimmna
IIIxonLHUKOB

Maxkcum
Hsan
Januc
KoncraaTun
Capnop
Amnrenmna
Tumodeit

BsuecnaBoBuy
AJleKcaHIpOBHY
HMBanoBuu
AnekceeBud
XoanOeKoBUY
BuktopoBna
EBrenneBny

9A
9b
9B
9B
9B
9B
9B

O OO O o oo

100
100
100
100
100
100
100

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

YYaCTHHUK
YYACTHHUK
Y4aCTHUK
YYaCTHHUK
Y4aCTHUK
YYaCTHHUK
Y4aCTHUK

dusnueckas KyJIbTypa
dusnyeckas KyiabTypa
dusnyeckas KyiabTypa
duznueckas KyJIbTypa
dusnyeckas KyiabTypa
duznueckas KyJbTypa
dusnyeckas KyiabTypa



