Результаты ВсОШ ШЭ по Физической культуре

No	Фамилия	Имя	Отчество	Класс	Кол-во	Максимальное количество	Рейтинг,	Статус	Предмет
п/п				обучения	баллов	баллов	%	ľ	•
	Кляйн	Ариана	Андреевна	9A	100	100	100,00%	победитель	Физическая культура
	Головина	Варвара	Денисовна	9A	100	100	100,00%	победитель	Физическая культура
	Носова	Дарья	Павловна	9Γ	98	100	98,00%	победитель	Физическая культура
	Братенкова	Дарья	Александровна	8Б	95	100	95,00%	победитель	Физическая культура
	Шпенглер	Ксения	Андреевна	6Б	94	100	94,00%	победитель	Физическая культура
	Аниканова	Полина	Игоревна	7Б	94	100	94,00%	победитель	Физическая культура
	Зяблова	Bepa	Николаевна	7Б	94	100	94,00%	победитель	Физическая культура
	Адов	Семён	Александрович	7Б	92	100	92,00%	победитель	Физическая культура
	Ларионова	Стелла	Руслановна	10A	90	100	90,00%	победитель	Физическая культура
	Дрясов	Александра	Дмитриевич	9A	85	100	85,00%	победитель	Физическая культура
	Паревский	Даниил	Андреевич	6A	83	100	83,00%	победитель	Физическая культура
	Гаврилина	Софья	Юрьевна	10B	82	100	82,00%	победитель	Физическая культура
	Машин	Роман	Евгеньевич	11Б	82	100	82,00%	победитель	Физическая культура
	Некипелов	Георгий	Егорович	6A	81	100	81,00%	победитель	Физическая культура
	Яковлев	Иван	Дмитриевич	11A	81	100	81,00%	победитель	Физическая культура
	Паревский	Добрыня	Андреевич	6A	80	100	80,00%	победитель	Физическая культура
	Берестов	Дмитрий	Николаевич	6Б	80	100	80,00%	победитель	Физическая культура
	Юрин	Артём	Александрович	6Б	77	100	77,00%	победитель	Физическая культура
	Козицын	Дмитрий	Дмитриевич	6B	74	100	74,00%	призер	Физическая культура
	Кун	Арина	Денисовна	8Б	73	100	73,00%	призер	Физическая культура
	Федотова	Мария	Антоновна	8Б	73	100	73,00%	призер	Физическая культура
	Головина	Анастасия	Денисовна	7B	71	100	71,00%	призер	Физическая культура
	Редюгин	Захар	Егорович	7B	69	100	69,00%	призер	Физическая культура
	Рязанцева	Анастасия	Андреевна	6Б	67	100	67,00%	призер	Физическая культура
	Матвеенко	Семён	Евгеньевич	6Б	62	100	62,00%	призер	Физическая культура
	Колмыков	Артём	Константинович	6Б	61	100	61,00%	призер	Физическая культура
	Массон	Денис	Александрович	5Б	59,0	100	59,00%	призер	Физическая культура
	Дударева	Ольга	Дмитриевна	8A	59	100	59,00%	призер	Физическая культура
	Долгалева	Мария	Андреевна	8Б	59	100	59,00%	призер	Физическая культура
	Бузина	Вероника	Вячеславовна	7B	58	100	58,00%	призер	Физическая культура

Шипилова Милада Николаевна 10A 56 100 56,00% призер Физическая к Шапкин Вячеслав Сергеевич 8B 55 100 55,00% призер Физическая к Идрисов Акиф Талех 5B 54 100 54,00% призер Физическая к	ультура ультура
	ультура
Илрисов Акиф Талех 5В 54 100 54 00% призер Физическая к	
The state of the s	ин туто
Кулаков Никита Эдуардович 6Б 54 100 54,00% призер Физическая к	ультура
Дутов Николай Васильевич 6Б 54 100 54,00% призер Физическая к	ультура
Коноплева Екатерина Андреевна 5Б 52,0 100 52,00% призер Физическая к	ультура
Токмакова Диана Владимировна 6В 52 100 52,00% призер Физическая к	ультура
Короткова Полина Романовна 8Б 52 100 52,00% призер Физическая к	ультура
Метальников Андрей Александрович 9А 50 100 50,00% призер Физическая к	ультура
Назарчук Даниил Иванович 5Б 49,0 100 49,00% участник Физическая к	ультура
Колотов Дмитрий Владимирович 7А 49 100 49,00% участник Физическая к	ультура
Чанцев Артемий Антонович 7Б 49 100 49,00% участник Физическая к	ультура
Полтавцев Яромир Дмитриевич 7Б 48 100 48,00% участник Физическая к	ультура
Максимов Сергей Николаевич 7А 47 100 47,00% участник Физическая к	ультура
Пальчун Максим Александрович 8В 47 100 47,00% участник Физическая к	ультура
Иванов Сергей Вадимович 6В 46 100 46,00% участник Физическая к	ультура
Царева Ева Максимовна 6B 43 100 43,00% участник Физическая к	ультура
Мыльникова Злата Антоновна 6Б 42 100 42,00% участник Физическая к	ультура
Тютюньков Юрий Алексеевич 5А 40,0 100 40,00% участник Физическая к	ультура
Коркин Святослав Андреевич 7А 38 100 38,00% участник Физическая к	ультура
Тетерина Виктория Вячеславовна 5Б 37,0 100 37,00% участник Физическая к	ультура
Ивашкин Егор Евгеньевич 9А 37 100 37,00% участник Физическая к	ультура
Гарганова Ангелина Егоровна 7В 36 100 36,00% участник Физическая к	ультура
Брекер Маргарита Евгеньевна 7В 35 100 35,00% участник Физическая к	ультура
Шулайкин Владислав Артёмович 8В 34 100 34,00% участник Физическая к	ультура
Каюмов Кирилл Евгеньевич 7Б 33 100 33,00% участник Физическая к	ультура
Зяблов Роман Николаевич 5А 31,0 100 31,00% участник Физическая к	ультура
Грызунков Никита Вячеславович 5В 31,0 100 31,00% участник Физическая к	ультура
Корнеев Михаил Александрович 6Б 31 100 31,00% участник Физическая к	ультура
Кузеванова Полина Игоревна 11А 30 100 30,00% участник Физическая к	ультура
Косачев Матвей Евгеньевич 6А 29 100 29,00% участник Физическая к	ультура
Коржова Диана Александровна 5Б 28,0 100 28,00% участник Физическая к	ультура
Кропотова Арина Артемовна 7В 27 100 27,00% участник Физическая к	ультура
Рулева Алёна Дмитриевна 5Б 26,0 100 26,00% участник Физическая к	ультура

Расулжонов	Жамшид	Авазбек	5B	24	100	24,00%	участник	Физическая культура
Кузьмин	Дмитрий	Андреевич	5A	23,0	100	23,00%	участник	Физическая культура
Брякотнин	Александр	Сергеевич	9Б	23	100	23,00%	участник	Физическая культура
Корыткин	Илья	Павлович	8Γ	22	100	22,00%	участник	Физическая культура
Колев	Владислав	Георгиевич	9Б	22	100	22,00%	участник	Физическая культура
Токмаков	Александр	Владимирович	9Б	17	100	17,00%	участник	Физическая культура
Корнилова	Александра	Андреевна	10A	17	100	17,00%	участник	Физическая культура
Молоханова	Таисия	Валерьевна	5A	14,0	100	14,00%	участник	Физическая культура
Дьякова	Дарья	Антоновна	6Б	14	100	14,00%	участник	Физическая культура
Шведова	Василина	Александровна	6A	13	100	13,00%	участник	Физическая культура
Прокопьев	Егор	Алексеевич	7Б	13	100	13,00%	участник	Физическая культура
Кривко	Надежда	Сергеевна	5Б	12,0	100	12,00%	участник	Физическая культура
Третьяков	Тимофей	Витальевич	8Б	12	100	12,00%	участник	Физическая культура
Сафонов	Александр	Дмитриевич	5B	10	100	10,00%	участник	Физическая культура
Чистякова	Виктория	Дмитриевна	7A	9	100	9,00%	участник	Физическая культура
Мильшин	Кирилл	Антонович	7Б	9	100	9,00%	участник	Физическая культура
Лямкин	Алексей	Алексеевич	7Б	9	100	9,00%	участник	Физическая культура
Поляков	Павел	Сергеевич	8Б	9	100	9,00%	участник	Физическая культура
Островненко	Полина	Васильевна	8B	9	100	9,00%	участник	Физическая культура
Долженко	Максим	Евгеньевич	8B	9	100	9,00%	участник	Физическая культура
Лелюх	Варвара	Александровна	6Б	8	100	8,00%	участник	Физическая культура
Уфимцев	Владислав	Дмитриевич	6Б	8	100	8,00%	участник	Физическая культура
Лещинский	Артем	Александрович	7Б	8	100	8,00%	участник	Физическая культура
Герасимович	Виктория	Вячеславовна	7B	8	100	8,00%	участник	Физическая культура
Илюшин	Мирон	Владимирович	8Γ	8	100	8,00%	участник	Физическая культура
Мальбахов	Таир	Владимирович	9A	7	100	7,00%	участник	Физическая культура
Берестова	София	Николаевна	5Б	6,0	100	6,00%	участник	Физическая культура
Зверев	Александр	Николаевич	7A	6	100	6,00%	участник	Физическая культура
Сенник	Екатерина	Евгеньевна	7A	6	100	6,00%	участник	Физическая культура
Стасенко	Анастасия	Владимировна	7Б	6	100	6,00%	участник	Физическая культура
Брякотнина	Мария	Сергеевна	9Γ	6	100	6,00%	участник	Физическая культура
Наливайко	Полина	Денисовна	10B	6	100	6,00%	участник	Физическая культура
Возлюбленный	Семен	Денисович	5A	5,0	100	5,00%	участник	Физическая культура
Буряков	Дмитрий	Константинович	7B	4	100	4,00%	участник	Физическая культура
Лисенков	Николай	Петрович	8Γ	0	100	0,00%	участник	Физическая культура

Капицын	Максим	Вячеславович	9A	0	100 0,00% участник Физическая культура
Обрывко	Иван	Александрович	9Б	0	100 0,00% участник Физическая культура
Ровинский	Данис	Иванович	9B	0	100 0,00% участник Физическая культура
Ольховский	Константин	Алексеевич	9B	0	100 0,00% участник Физическая культура
Болтаев	Сардор	Ходибекович	9B	0	100 0,00% участник Физическая культура
Гарайшина	Ангелина	Викторовна	9B	0	100 0,00% участник Физическая культура
Школьников	Тимофей	Евгеньевич	9B	0	100 0,00% участник Физическая культура